MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 93/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 19 DE JUNHO DE 2024PORTARIA Nº 93/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 19 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o disposto no ar8go 8° da
Instrução Norma8va n.° 06, de 31 de outubro de 2007, da Secretaria do Tesouro Nacional/MF, e no uso da competência que lhe confere no
Art. 2º da Portaria n° 3992/IFSP, de 12 de julho de 2021, RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para realizarem os procedimentos rela8vos ao Registro da Conformidade de Gestão do
IFSP Campus Presidente Epitácio, conforme segue

SERVIDOR SIAPE COMPOSIÇÃO

Vinicius Santana Bezerra 02124***  Titular

Evandro Rafael Ascencio de Sousa 18261*** Subs8tuto

Art 2° Revogar a  PORTARIA Nº 72/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 9 DE MAIO DE 2023.

Art 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAÍDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Campus Presidente Epitácio

                                                                       Publicado no sí8o ins8tucional em 19 de junho de 2024 .

Código Verificador:
Código de Auten8cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 19/06/2024 13:23:09.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 19/06/2024. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hSps://suap.ifsp.edu.br/auten8car-documento/ e forneça os dados abaixo:

760550
7b51f417f9

PORTARIA Nº 93/2024 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 93/2024 - DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: